PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2024
	№
	4243

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Положение об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок на территории
Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации муниципального района от 05.02.2020
№ 270, изложив пункт 2.13 в редакции:

«2.13. Муниципальный маршрут регулярных перевозок считается отменённым со дня внесения сведений об отмене данного маршрута в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм